REQUERIMENTO

_ ).44,1/),,,,cict 	-toee;j6ect (4 	 _ cvP
Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 111 1 1111 11111 I III
Protocolo Geral n° 811/2019

Data: 01/03/2019 Horário: 09:26
Legislativo - REQ 144/2019

- zit 	ra /it / do C -

Ibitinga, em 28 de fevereiro de 2019.

REQUER RETIRADA DO PSU N° 02/2019 — DISPÕE SOBRE REGIME DE
ADIANTAMENTO E CONCESSÃO DE DIÁRIAS AOS AGENTES PÚBLICOS DA
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 15/02/2019, Projeto Substitutivo N°
02/2019, de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, uma vez que o mesmo será reapresentado com
algumas alterações.

Respeitosamente,

MA ANTÔNIO I A FONSECA
Veread• — PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1